R MUNICIPIO DE CONCORDIA

o TRl

(CIFRAS EN PESOS)

Nombre de la cuenta

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION:
Impuestos
Cuotas y Aportacicnes de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago (Derogado)

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financiercs

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias a!l Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios
INTERESES, COMISIONES, Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Estado de Actividades Consolidado (Sector Paramunicipal)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023 y 2022

20738

7,206,445.47
0.00

0.00

0.00

0.00
81,067.42
0.00
7,125,378.05
0.00

21,219/967.07

0.00

21,219 ,967.07
5,539.78

0.00

0.00

0.00

0.00

5,539.78
28,431,952.32

19,490,018.33
9,227,682.58
3,227,488.52
7.034,847.23
289,871.60
0.00

2.00

0.00
236,760.00
53,111.60
2.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
646,164.19
186,785.11

IC-EACP-02

2022

7,037,385.89
0.00

0.00

0.00

0.00

149.02

0.00
7,037,236.87
0.00

19,214,722.67

0.00

19,214,722.67
533.05

0.00

0.00

0.00

0.00

533.05

26,252,641.61

15,202,336.64
7,733,484.82
2,361,104.14
5,107,747.68
198,982.76
0.00

0.00

0.00
159,082.79
39,898.97
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
98,111.19
98,081.06
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MUNICIPIO DE CONCORDIA IC-EACP-02

Estado de Actividades Consolidado (Sector Paramunicipal)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023 y 2022

(CIFRAS EN PESOS)

Nombre de la cuenta 2023 2022

Provisiones

0.00 0.00
Disminucion de Inventarios

0.00 0.00

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 459,379.08 30.13
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
Inversion Publica no Capitalizable 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 20,426,054.12 15,499,430.59
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO /DESAHORRO) 8,005, 3}961 20 10,753,211.02
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