

## MUNICIPIO DE CONCORDIA

IC-EACP-02

## Estado de Actividades Consolidado (Sector Paramunicipal) Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023 y 2022

(CIFRAS EN PESOS)	ESOS)	PE	EN	S	RA	IF	(C
-------------------	-------	----	----	---	----	----	----

(CIFRAS EN PESOS)						
Nombre de la cuenta	2023	2022				
NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS						
NGRESOS DE GESTIÓN:	7,206,445.47	7,037,385.89				
Impuestos	0.00	0.00				
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00				
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00				
Derechos	0.00	0.00				
Productos	81,067.42	149.02				
Aprovechamientos	0.00	0.00				
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	7,125,378.05	7,037,236.87				
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago (Derogado)	0.00	0.00				
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	21,219,967.07	19,214,722.67				
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00				
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	21,219,967.07	19,214,722.67				
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	5,539.78	533.05				
Ingresos Financieros	0.00	0.00				
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00				
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00				
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00				
Otros Ingresos y Beneficios Varios	5,539.78	533.05				
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	28,431,952.32	26,252,641.61				
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS						
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	19,490,018.33	15,202,336.64				
Servicios Personales	9,227,682.58	7,733,484.82				
Materiales y Suministros	3,227,488.52	2,361,104.14				
Servicios Generales	7,034,847.23	5,107,747.68				
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	289,871,60	198,982.76				
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00				
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00				
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.0				
Ayudas Sociales	236,760.00	159,082.7				
Pensiones y Jubilaciones	53,111.60	39,899.9				
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.0				
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.0				
Donativos	0.00	0.0				
Transferencias al Exterior	0.00	0.0				
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.0				
Participaciones	0.00	0.0				
Aportaciones	0.00	0.0				
Convenios	0.00	0.0				
INTERESES, COMISIONES, Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.0				
Intereses de la Deuda Pública	THE RESIDENCE OF THE PERSON NAMED IN COMMENTS OF THE PERSON NA					
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.0				
	0.00	0.0				
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.0				
Costo por Coberturas	0.00	0.0				
Apoyos Financieros	0.00	0.0				
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	646,164.19	98,111.1				
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	186,785.11	98,081.0				



## MUNICIPIO DE CONCORDIA

IC-EACP-02

## Estado de Actividades Consolidado (Sector Paramunicipal) Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023 y 2022

(CIFRAS EN PESOS)

Nombre de la cuenta	2023	2022
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0.00	0.00
Otros Gastos	459,379.08	30.13
INVERSIÓN PÚBLICA	0.00	0.00
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	20,426,054.12	15,499,430.59
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO /DESAHORRO)	8,005,898.20	10,753,211.02

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que la información aquí expresada, es razonablemente correcta y es responsabilidad del emisor"

L.C.P. DIANA LUZ VALDES PERAZA
TESORERA MUNICIPAL

Vecus & Value For

PROFR. RAUL DIAZ BERNAL PRESIDENTE MUNICIPAL